ZARZADZENIE NR 212.2020
PREZYDENTA MIASTA SKIERNIEWICE

7 dnia 23 wrzes$nia 2020 r.

w sprawie zmian w planie budzetu Miasta Skierniewice na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. z2019
roku, poz. 869, poz. 1649, poz. 2245, z 2020 roku, poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) oraz § 15 Uchwaty
Nr XV/195/2019 Rady Miasta Skierniewice z dnia 19 grudnia 2019 roku, w sprawie uchwalenia budzetu
Miasta Skierniewice na 2020 rok zarzadzam co nastgpuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/195/2018 Rady Miasta Skierniewice z dnia 19 grudnia 2019 roku, dokonuje si¢
nastepujacych zmian:

1) W tabeli Nr 1 ,,Plan dochodéw budzetu gminy na 2020 r.” dokonuje si¢ zmian zgodnie z zatacznikiem nr
1 do niniejszego Zarzadzenia.

2) W tabeli Nr la ,,Plan dochodéw zwiazanych zrealizacja zadan z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami na 2020 r.” dokonuje si¢ zmian zgodnie z zalgcznikiem nr 2 do
niniejszego Zarzadzenia.

3) W tabeli Nr 2 ,,Plan dochodéw budzetu powiatu na 2020 r.” dokonuje si¢ zmian zgodnie z zatacznikiem nr
3 do niniejszego Zarzadzenia.

4) W tabeli Nr2a ,Plan dochodoéw zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych powiatowi ustawami na 2020 r.” dokonuje si¢ zmian zgodnie z zatacznikiem nr
4 do niniejszego Zarzadzenia.

5) W tabeli Nr 3 ,,Plan wydatkéw budzetu gminy na 2020 r.” dokonuje si¢ zmian zgodnie z zatacznikiem nr
51 5a do niniejszego Zarzadzenia.

6) W tabeli Nr3a ,,Plan wydatkow zwigzanych zrealizacja zadan z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami na 2020 r.” dokonuje si¢ zmian zgodnie z zatacznikiem nr 6 i 6a.

7) W tabeli Nr 4 ,,Plan wydatkow budzetu powiatu na 2020 r.” dokonuje si¢ zmian zgodnie z zatagcznikiem nr
7 i 7a do niniejszego Zarzadzenia.

8) W tabeli Nr4a ,,Plan wydatkow zwigzanych z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych powiatowi ustawami na 2020 r.” dokonuje si¢ zmian zgodnie z zalacznikiem nr
8 do niniejszego Zarzadzenia.

2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu.

Prezydent Miasta

Krzysztof Jazdzyk
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PLAN DOCHODOW BUD ZETU GMINY NA 2020 R.

Zalgcznik nr 1 - zwiekszenia

854

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

34 841,00

34 841,00

0,00

0,00

Tabela nr 1

0,00

2040

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDZETU
PAKNISTWA NA REALIZACJE ZADAN BIEZACYCH GMIN
Z ZAKRESU EDUKACYJNEJ OPIEKI
WYCHOWAWCZEJ FINANSOWANYCH W CALOSCI
PRZEZ BUDZET PANSTWA W RAMACH PROGRAMOW
RZADOWYCH.

34 841,00

34 841,00

0,00

0,00

0,00

855

RODZINA

4120,00

0,00

4120,00

0,00

0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDZETU
PANSTWA NA REALIZACJE ZADAN BIEZACYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAN ZLECONYCH GMINIE (ZWIAZKOM GMIN)
USTAWAMI

4120,00

0,00

4120,00

0,00

0,00

Z.U.l. OTAGO Sp. zo.0., PLBUD  /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.DZPA.5313/
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PLAN DOCHODOW ZWIAZANYCH Z REALIZACJ A ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ADOWEJ

Tabela nr 1a

ORAZ INNYCH ZADAN ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2020 R.

Zalgcznik nr 2 - zwiekszenia

855

RODZINA

4120,00

0,00

4120,00

0,00

0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDZETU
PAKNSTWA NA REALIZACJE ZADAN BIEZACYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAN ZLECONYCH GMINIE (ZWIAZKOM GMIN)
USTAWAMI

4120,00

0,00

4120,00

0,00

0,00

Z.U.l. OTAGO Sp. zo.0., PLBUD  /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.DZPA.5313/
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PLAN DOCHODOW BUD ZETU POWIATU NA 2020 R.

Zalgcznik nr 3 - zwiekszenia

754

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

11 085,00

0,00

11 085,00

0,00

Tabela nr 2

0,00

2110

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDZETU
PANSTWA NA ZADANIA BIEZACE Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

11 085,00

0,00

11 085,00

0,00

0,00

853

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ

908,65

0,00

908,65

0,00

0,00

0,00

2110

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDZETU
PANSTWA NA ZADANIA BIEZACE Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

908,65

0,00

908,65

0,00

0,00

0,00

Z.U.l. OTAGO Sp. zo.0., PLBUD  /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.DZPA.5313/
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PLAN DOCHODOW ZWIAZANYCH Z REALIZACJ A ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ADOWEJ

Tabela nr 2a

ORAZ INNYCH ZADAN ZLECONYCH POWIATOWI USTAWAMI NA 2020 R.

Zalgcznik nr 4 - zwiekszenia

754

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

11 085,00

0,00

11 085,00

0,00

0,00

2110

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDZETU
PANSTWA NA ZADANIA BIEZACE Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

11 085,00

0,00

11 085,00

0,00

0,00

853

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ

908,65

0,00

908,65

0,00

0,00

0,00

2110

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDZETU
PANSTWA NA ZADANIA BIEZACE Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ INNE ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT

908,65

0,00

908,65

0,00

0,00

0,00

Z.U.l. OTAGO Sp. zo.0., PLBUD  /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.DZPA.5313/
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PLAN WYDATKOW BUD ZETU GMINY NA 2020 R.

Zalgcznik nr 5 - zwiekszenia

Tabela nr 3

Dzial

Rozdz.

Wyszczegdlnienie

Wydatki
biezgce

Wydatki
jednostek
budzetowych

Wynagrodzenie
i sktadki od nich
naliczane

Wydatki
zwigzane z
realizacjg ich
zadan
statutowych

Dotacje na
zadania biezgce

Swiadczenia
na

rzecz os6b

fizycznych

Wydatki z
udziatem
Srodkow
wymienionych w|
art.5 ust.1 pkt 2 i
3u.fp.

Poregczenia

Obstuga dtugu

WYDATKI BIE ZACE OGOLEM

669 054,00

630 213,00

587 504,00

42 709,00

38 841,00

Gmina 669 054,00 630 213,00 587 504,00 42 709,00 0,00 38 841,00 0,00 0,00 0,00
801 OSWIATA | WYCHOWANIE 520 001,00 520 001,00 493 775,00 26 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 SZKOLY PODSTAWOWE 127 004,00 127 004,00 116 396,00 10 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 PRZEDSZKOLA 74 810,00 74 810,00 72 448,00 2 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 DOWOZENIE UCZNIOW DO SZKOt 1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80132 SZKOLY ARTYSTYCZNE 3 218,00 3 218,00 3218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 STOLOWKI SZKOLNE | PRZEDSZKOLNE 106 521,00 106 521,00 104 419,00 2102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80149 REALIZACJA ZADAN WYMAGAJACYCH STOSOWANIA 17 908,00 17 908,00 17 214,00 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI | METODY PRACY DLA
DZIECIW PRZEDSZKOLACH, ODDZIALACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOtACH PODSTAWOWYCH |
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO.
80150 REALIZACJA ZADAN WYMAGAJACYCH STOSOWANIA 188 600,00 188 600,00 178 140,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI | METOD PRACY DLA
DZIECI | MLODZIEZY W SZKOLACH PODSTAWOWYCH
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 44 674,00 9 833,00 8 609,00 1 224,00 0,00 34 841,00 0,00 0,00 0,00
85401 SWIETLICE SZKOLNE 9 833,00 9 833,00 8 609,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z.U.l. OTAGO Sp. zo.0.,, PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 1
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85415| POMOC MATERIALNA DLA UCZNIOW O CHARAKTERZE 34 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 841,00 0,00 0,00 0,00
SOCJALNYM
855 RODZINA 104 379,00 100 379,00 85 120,00 15 259,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
85501 SWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502 | SWIADCZENIA RODZINNE, SWIADCZENIE Z FUNDUSZU 98 379,00 94 379,00 85 120,00 9 259,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKLADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE | RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOLECZNEGO
Z.U.l. OTAGO Sp. z 0.0, PLBUD  /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 2
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PLAN WYDATKOW BUD ZETU GMINY NA 2020 R.

Zalgcznik nr 5a — zmniejszenie

Tabela nr 3

Dzial

Rozdz.

Wyszczegdlnienie

Wydatki
biezgce

Wydatki
jednostek
budzetowych

Wynagrodzenie
i sktadki od nich
naliczane

Wydatki
zwigzane z
realizacjg ich
zadan
statutowych

Dotacje na
zadania biezgce

Swiadczenia
na

rzecz os6b

fizycznych

Wydatki z
udziatem
Srodkow
wymienionych w|
art.5 ust.1 pkt 2 i
3u.fp.

Poregczenia

Obstuga dtugu

WYDATKI BIE ZACE OGOLEM

-630 093,00

-543 153,00

-143 916,00

-399 237,00

-86 940,00

Gmina -630093,00  -543153,00  -143916,00  -399 237,00 0,00 -86 940,00 0,00 0,00 0,00
801 OSWIATA | WYCHOWANIE -520001,00  -518061,00  -128083,00  -389 978,00 0,00 -1 940,00 0,00 0,00 0,00
80101 SZKOLY PODSTAWOWE -123548,00  -123 548,00 0,00  -123548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 PRZEDSZKOLA -46 320,00 -46 320,00 0,00 -46 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 DOWOZENIE UCZNIOW DO SZKOL -1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 940,00 0,00 0,00 0,00
80132 SZKOLY ARTYSTYCZNE -3 218,00 -3218,00 0,00 -3 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 STOLOWKI SZKOLNE | PRZEDSZKOLNE -213762,00  -213 762,00 -4050,00  -209 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80149 | REALIZACJA ZADAN WYMAGAJACYCH STOSOWANIA -30 130,00 -30 130,00 -22 950,00 -7 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI | METODY PRACY DLA
DZIECIW PRZEDSZKOLACH, ODDZIALACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH PODSTAWOWYCH |
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO.
80150 |  REALIZACJA ZADAN WYMAGAJACYCH STOSOWANIA -41 191,00 -41 191,00 -41 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI | METOD PRACY DLA
DZIECI | MLODZIEZY W SZKOtACH PODSTAWOWYCH
80195 POZOSTALA DZIALALNOSC -59 892,00 -59 892,00 -59 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 EDUKACYJINA OPIEKA WYCHOWAWCZA -9 833,00 -9 833,00 -9 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z.U.l. OTAGO Sp. z0.0., PLBUD  /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 1
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85401 SWIETLICE SZKOLNE -9 833,00 -9 833,00 -9 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 RODZINA -100 259,00 -15 259,00 -6 000,00 -9 259,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00
85501 SWIADCZENIE WYCHOWAWCZE -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502 | SWIADCZENIA RODZINNE, SWIADCZENIE Z FUNDUSZU -94 259,00 -9 259,00 0,00 -9 259,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00
ALIMENTACYJINEGO ORAZ SKLADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE | RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOLECZNEGO
Z.U.l. OTAGO Sp. z 0.0, PLBUD  /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 2
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Tabela nr 3a

PLAN WYDATKOW ZWI AZANYCH Z REALIZACJ A ZADAN Z ZAKRESY ADMINISTRACJI RZ ADOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAN ZLECONYCH GMINIE NA 2020 R.

Zalgcznik nr 6 - zwiekszenia

Dzia¥

Rozdz.

Wyszczegdlnienie

Wydatki
biezgce

Wydatki
jednostek
budzetowych

Wynagrodzenie|
i sktadki od nich
naliczane

Wydatki
zwigzane z
realizacjg ich
zadan
statutowych

Dotacje na
zadania biezace

Swiadczenia
na

rzecz os6b

fizycznych

Wydatki z
udziatem
Srodkow
wymienionych w|
art.5 ust.1 pkt 2 i
3u.f.p.

Porgczenia

Obstuga dugu

WYDATKI BIE ZACE OGOLEM

104 379,00

100 379,00

85 120,00

15 259,00

4 000,00

Gmina 104 379,00 100 379,00 85 120,00 15 259,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 104 379,00 100 379,00 85 120,00 15 259,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00
85501 SWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 | SWIADCZENIA RODZINNE, SWIADCZENIE Z FUNDUSZU 98 379,00 94 379,00 85 120,00 9259,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00

ALIMENTACYJINEGO ORAZ SKEADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE | RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOLECZNEGO
Z.U.l. OTAGO Sp. z0.0., PLBUD  /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 1
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Tabela nr 3a

PLAN WYDATKOW ZWI AZANYCH Z REALIZACJ A ZADAN Z ZAKRESY ADMINISTRACJI RZ ADOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAN ZLECONYCH GMINIE NA 2020 R.

Zalgcznik nr 6a - zmniejszenia

Dzia¥

Rozdz.

Wyszczegdlnienie

Wydatki
biezgce

Wydatki
jednostek
budzetowych

Wynagrodzenie|
i sktadki od nich
naliczane

Wydatki
zwigzane z
realizacjg ich
zadan
statutowych

Dotacje na
zadania biezace

Swiadczenia
na

rzecz os6b

fizycznych

Wydatki z
udziatem
Srodkow
wymienionych w|
art.5 ust.1 pkt 2 i
3u.f.p.

Porgczenia

Obstuga dugu

WYDATKI BIE ZACE OGOLEM

-100 259,00

-15 259,00

-6 000,00

-9 259,00

-85 000,00

Gmina -100 259,00 -15 259,00 -6 000,00 -9 259,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA -100 259,00 -15 259,00 -6 000,00 -9 259,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00
85501 SWIADCZENIE WYCHOWAWCZE -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 | SWIADCZENIA RODZINNE, SWIADCZENIE Z FUNDUSZU -94 259,00 -9 259,00 0,00 -9 259,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

ALIMENTACYJINEGO ORAZ SKEADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE | RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOLECZNEGO
Z.U.l. OTAGO Sp. z0.0., PLBUD  /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 1
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PLAN WYDATKOW BUD ZETU POWIATU NA 2020 R.

Zalgcznik nr 7 - zwiekszenia

Tabela nr 4

Dzial

Rozdz.

Wyszczegdlnienie

Wydatki
biezgce

Wydatki
jednostek
budzetowych

Wynagrodzenie|
i sktadki od nich
naliczane

Wydatki
zwigzane z
realizacjg ich
zadan
statutowych

Dotacje na
zadania biezgce

Swiadczenia
na

rzecz os6b

fizycznych

Wydatki z
udziatem
Srodkow
wymienionych w|
art.5 ust.1 pkt 2 i
3u.fp.

Poregczenia

Obstuga dtugu

WYDATKI BIE ZACE OGOLEM

492 020,65

492 020,65

448 248,65

43 772,00

powiat 492020,65 ~ 492020,65 448 248,65 43 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA 11 085,00 11085,00 11085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRZECIWPOZAROWA
75411 KOMENDY POWIATOWE PANSTWOWEJ STRAZY 11 085,00 11085,00 11085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
POZARNEJ

801 OSWIATA | WYCHOWANIE 366 285,00 366 285,00 322 724,00 43 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80105 PRZEDSZKOLA SPECJALNE 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 TECHNIKA 254 025,00 254 025,00 237 500,00 16 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 BRANZOWE SZKOLY | | Il STOPNIA 31 980,00 31 980,00 25700,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 LICEA OGOLNOKSZTALCACE 65 598,00 65 598,00 46 124,00 19 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wydatkl Wydatki z
biEame ’ udziatem
d Wydatki Wynagrodzenie| Wydatki Dotacje na Swiadczenia Srodkéw Poreczenia Obstuga dugu
Dziall Rozdz. Wyszczegolnienie jednostek | sktadki od nich| zwigzane z |zadania biezace na wymienionych w
budzetowych naliczane realizacjg ich rzecz os6b jart.5 ust.1 pkt 2 i
zadan fizycznych 3 u.fp.
statutowych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

80152 REALIZACJA ZADAN WYMAGAJACYCH STOSOWANIA 14 582,00 14 582,00 13 300,00 1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI | METOD PRACY DLA

DZIECI | MLODZIEZY W GIMNAZJACH, KLASACH
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W
i SZKOLACH INNEGO TYPU, LICEACH
OGOLNOKSZTALCACYCH, TECHNIKACH, SZKOtACH
POLICEALNYCH, BRANZOWYCH SZKOLACH | | Il STOPNIA |
KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADZNICZEJ SZKOLY
ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANZOWYCH
SZKOLACH | STOPNIA ORAZ SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH
853 POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ 908,65 908,65 908,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85321 ZESPOLY DO SPRAW ORZEKANIA O 908,65| 908,65 908,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NIEPEENOSPRAWNOSCI
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 113 742,00 113 742,00 113 531,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 31 268,00 31 268,00 31 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85406 | PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 53 981,00 53 981,00 53 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PORADNIE SPECJALISTYCZNE
85410 INTERNATY | BURSY SZKOLNE 28 493,00 28 493,00 28 282,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z.U.l. OTAGO Sp. z0.0.,, PLBUD  /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 2
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PLAN WYDATKOW BUD ZETU POWIATU NA 2020 R.

Zalgcznik nr 7a - zmniejszenia

Tabela nr 4

Dzial

Rozdz.

Wyszczegdlnienie

Wydatki
biezgce

Wydatki
jednostek
budzetowych

Wynagrodzenie
i sktadki od nich
naliczane

Wydatki
zwigzane z
realizacjg ich
zadan
statutowych

Dotacje na
zadania biezgce

Swiadczenia
na

rzecz os6b

fizycznych

Wydatki z
udziatem
Srodkow
wymienionych w|
art.5 ust.1 pkt 2 i
3u.fp.

Poregczenia

Obstuga dtugu

WYDATKI BIE ZACE OGOLEM

-480 027,00

-480 027,00

-446 303,00

-33 724,00

powiat -480 027,00 -480 027,00 -446 303,00 -33 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 OSWIATA | WYCHOWANIE -366 285,00 -366 285,00 -345 296,00 -20 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80102 SZKOLY PODSTAWOWE SPECJALNE -252,00 -252,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 TECHNIKA -5 563,00 -5 563,00 -2 736,00 -2 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80117 BRANZOWE SZKOLY | | Il STOPNIA -9 030,00 -9 030,00 0,00 -9 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 LICEA OGOLNOKSZTALCACE -310 490,00 -310 490,00 -302 863,00 -7 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80134 SZKOLY ZAWODOWE SPECJALNE -8 237,00 -8 237,00 -8 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 STOLOWKI SZKOLNE | PRZEDSZKOLNE -3 875,00 -3 875,00 -3 018,00 -857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80152 REALIZACJA ZADAN WYMAGAJACYCH STOSOWANIA -28 838,00 -28 838,00 -28 190,00 -648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI | METOD PRACY DLA

DZIECI | MLODZIEZY W GIMNAZJACH, KLASACH
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W
i SZKOLACH INNEGO TYPU, LICEACH
OGOLNOKSZTALCACYCH, TECHNIKACH, SZKOLACH
POLICEALNYCH, BRANZOWYCH SZKOLACH | 1 [l STOPNIA |
KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADZNICZEJ SZKOLY
ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANZOWYCH
SZKOLACH | STOPNIA ORAZ SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH
Z.U.l. OTAGO Sp. zo.0.,, PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 1
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854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -113 742,00 -113 742,00 -101 007,00 -12 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85403 SPECJALNE OSRODKI SZKOLNO - WYCHOWAWCZE -17 004,00 -17 004,00 -15 775,00 -1229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85406 | PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM -53 981,00 -53 981,00 -44 475,00 -9 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PORADNIE SPECJALISTYCZNE
85410 INTERNATY | BURSY SZKOLNE -40 757,00 -40 757,00 -40 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Tabela nr 4a

PLAN WYDATKOW ZWI AZANYCH Z REALIZACJ A ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ADOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAN ZLECONYCH POWIATOWI NA 2020 R.

Zalgcznik nr 8 - zwiekszenia

Dzia¥

Rozdz.

Wyszczegdlnienie

Wydatki
biezgce

Wydatki
jednostek
budzetowych

Wynagrodzenie|
i sktadki od nich
naliczane

Wydatki
zwigzane z
realizacjg ich
zadan
statutowych

Dotacje na
zadania biezace

Swiadczenia
na

rzecz os6b

fizycznych

Wydatki z
udziatem
Srodkow
wymienionych w|
art.5 ust.1 pkt 2 i
3u.f.p.

Porgczenia

Obstuga dugu

WYDATKI BIE ZACE OGOLEM

11 993,65

11 993,65

11 993,65

powiat 11 993,65 11 993,65 11 993,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA 11 085,00 11 085,00 11085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRZECIWPOZAROWA
75411 KOMENDY POWIATOWE PANSTWOWEJ STRAZY 11 085,00 11085,00 11085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
POZARNEJ
853 POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ 908,65 908,65 908,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85321 ZESPOLY DO SPRAW ORZEKANIA O 908,65 908,65 908,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NIEPELNOSPRAWNOSCI
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